SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT KRÔNG NÔ
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NÂNG LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN
Kính gửi: Hội đồng xét nâng lương trường THPT Krông Nô

Tôi tên: Nguyễn Thị Thu Thủy
Chức vụ: Giáo viên
Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/07/2013 của Bộ Nội vụ V/v hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
Căn cứ công văn số 1696/SGDĐT-TCCB ngày 21/10/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông V/v hướng dẫn thực hiện một số thủ tục hành chính nội bộ;
Căn cứ Quyết định số 319/QĐ-SGDĐT ngày 02/03/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông V/v bổ nhiệm và xếp lương theo chức danh nghề nghiệp viên chức; căn cứ Quyết định số 484 /QĐ-SGDĐT ngày 08/01/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông V/v nâng bậc lương công chức, viên chức đối với bà Nguyễn Thị Thu Thủy từ bậc 4/9; hệ số 3,33 lên bậc 5/9; hệ số 3,66 từ ngày 20/3/2014.
Dựa theo các tiêu chí được xét nâng lương thường xuyên, tôi thấy bản thân có đủ điều kiện được nâng lương theo quy định từ bậc 5/9; hệ số 3,66 lên bậc 6/9; hệ số 3,99 kể từ ngày 20/3/2017
Vậy tôi làm đơn này kính trình lên Hội đồng xét nâng lương trường THPT Krông Nô xem xét để tôi được nâng lương đúng thời gian theo quy định

Krông Nô, ngày 04 tháng 5 năm 2017

Người làm đơn

Nguyễn Thị Thu Thủy
SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT KRÔNG NÔ
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NÂNG LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN
Kính gửi: Hội đồng xét nâng lương trường THPT Krông Nô

Tôi tên: Trần Quốc Hoàn

Chức vụ: Tổ trưởng văn phòng

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/07/2013 của Bộ Nội vụ V/v hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
Căn cứ công văn số 1696/SGDĐT-TCCB ngày 21/10/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông V/v hướng dẫn thực hiện một số thủ tục hành chính nội bộ;
Căn cứ Quyết định số 142/QĐ-SGDĐT ngày 31/12/2012 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông V/v nâng bậc lương công chức, viên chức đối với ông Trần Quốc Hoàn từ bậc 2/9; hệ số 2,67 lên bậc 3/9; hệ số 3,00 từ ngày 15/12/2012.
Dựa theo các tiêu chí được xét nâng lương thường xuyên, tôi thấy bản thân có đủ điều kiện được nâng lương theo quy định từ bậc 3/9; hệ số 3,00 lên bậc 4/9; hệ số 3,33 kể từ ngày 15/12/2015
Vậy tôi làm đơn này kính trình lên Hội đồng xét nâng lương trường THPT Krông Nô xem xét để tôi được nâng lương đúng thời gian theo quy định

Krông Nô, ngày 17 tháng 11 năm 2015

Người làm đơn

Trần Quốc Hoàn
SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT KRÔNG NÔ
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NÂNG LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN
Kính gửi: Hội đồng xét nâng lương trường THPT Krông Nô

Tôi tên: ……………………………………………………………………………
Mã ngạch: ………………………………………………………………………..

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/07/2013 của Bộ Nội vụ V/v hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
Căn cứ công văn số 1696/SGDĐT-TCCB ngày 21/10/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông V/v hướng dẫn thực hiện một số thủ tục hành chính nội bộ;
Căn cứ Quyết định số ……../QĐ-SGDĐT ngày ……….. của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông V/v nâng bậc lương công chức, viên chức đối với ông (bà):……….……………………..từ bậc ……….; hệ số …………; lên bậc ………..; hệ số ……… từ ngày ……………….
Dựa theo các tiêu chí được xét nâng lương thường xuyên, tôi thấy bản thân có đủ điều kiện được nâng lương theo quy định từ bậc ………; hệ số …………. lên bậc ………; hệ số ………… kể từ ngày …………….
Vậy tôi làm đơn này kính trình lên Hội đồng xét nâng lương trường THPT Krông Nô xem xét để tôi được nâng lương đúng thời gian theo quy định

Krông Nô, ngày……tháng….. năm 20….

Người làm đơn